
ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2018
sestavený k 31.12.2018

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Křtomil

2018

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

636312

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Křtomil 60

Křtomil

75114   

telefon

fax

e-mail

581711091

podatelna@krtomil.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

0 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 900 000,00 1 167 000,00 1 167 322,26

0 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 18 000,00 27 000,00 27 684,61

0 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 100 000,00 108 480,00 109 257,58

0 1121 Daň z příjmů právnických osob 950 000,00 1 002 000,00 1 002 594,63

0 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - 74 100,00 74 100,00

0 1211 Daň z přidané hodnoty 2 000 000,00 2 226 500,00 2 471 854,99

0 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa - 7 123,00 7 122,20

0 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 200 000,00 200 000,00 167 570,00

0 1341 Poplatek ze psů 5 000,00 5 100,00 5 075,00

0 1361 Správní poplatky 1 000,00 1 150,00 1 300,00

0 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 19 000,00 28 237,00 28 730,91

0 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. - 20,00 19,09

0 1511 Daň z nemovitých věcí 330 000,00 357 000,00 357 617,05

0 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR - 55 887,00 55 887,00

0 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 80 000,00 87 400,00 87 400,00

0 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu - 34 200,00 34 200,00

0 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 43 750,00 43 750,00

0 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu - 42 784,00 42 784,00

0 4222 Investiční přijaté transfery od krajů - 40 000,00 40 000,00

4 603 000,00 5 507 731,00 5 724 269,320 Bez ODPA

2310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 70 000,00 70 000,00 51 120,00

70 000,00 70 000,00 51 120,002310 Pitná voda

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 55 841,00 56 375,00

50 000,00 55 841,00 56 375,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

3399 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) - 190,00 190,00

- 190,00 190,003399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí - 2 500,00 2 500,00

- 2 500,00 2 500,003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 45 000,00 58 144,00 58 144,00

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků - 21 200,00 21 200,00

45 000,00 79 344,00 79 344,003639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) - 2 521,00 2 521,00

- 2 521,00 2 521,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 30 000,00 35 000,00 35 046,00

30 000,00 35 000,00 35 046,003725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů

5512 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 5 000,00 6 000,00 6 440,00

5 000,00 6 000,00 6 440,005512 Požární ochrana - dobrovolná část

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - 1 000,00 277,00

- 1 000,00 277,006171 Činnost místní správy

6310 2141 Příjmy z úroků (část) - 1 126,00 1 277,34

- 1 126,00 1 277,346310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

4 803 000,00 5 761 253,00 5 959 359,66Rozpočtové příjmy

ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

1014 5492 Dary obyvatelstvu - 2 000,00 2 000,00

Strana
2 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

- 2 000,00 2 000,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a svl.vet.péče

2212 5169 Nákup ostatních služeb - 305 000,00 -

2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00 1 827 050,10 1 827 050,10

1 500 000,00 2 132 050,10 1 827 050,102212 Silnice

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - 10 200,00 10 164,00

2219 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 22 000,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 350 000,00 350 000,00 157 669,00

375 000,00 385 200,00 189 833,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2292 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 31 000,00 31 000,00 30 240,00

31 000,00 31 000,00 30 240,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami

2310 6201 Nákup akcií - 150 000,00 150 000,00

- 150 000,00 150 000,002310 Pitná voda

2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 200 000,00 261 000,00 249 754,00

2321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 60 000,00 82 000,00 78 439,00

2321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 40 000,00 40 000,00 36 561,00

2321 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 4 000,00 3 940,00

2321 5139 Nákup materiálu j.n. - 320,00 320,00

2321 5154 Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 1 464,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 47 785,00 47 444,00

2321 5171 Opravy a udržování - 170 000,00 166 971,00

347 000,00 609 105,00 584 893,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2333 6121 Budovy, haly a stavby 1 000 000,00 34 285,20 1 634,00

1 000 000,00 34 285,20 1 634,002333 Úpravy drobných vodních toků

3113 5169 Nákup ostatních služeb - 2 200,00 2 200,00

- 2 200,00 2 200,003113 Základní školy

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 18 000,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 8 640,00

3314 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 67 000,00 66 900,00

28 000,00 95 000,00 93 540,003314 Činnosti knihovnické

3341 5169 Nákup ostatních služeb 1 000,00 1 000,00 540,00

3341 5171 Opravy a udržování 4 000,00 4 000,00 -

5 000,00 5 000,00 540,003341 Rozhlas a televize

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 800,00

3399 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 13 000,00 66 500,00 65 531,00

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 9 000,00 8 289,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 27 000,00 26 339,60

3399 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 399,00

3399 5175 Pohoštění 20 000,00 35 000,00 31 470,00

3399 5194 Věcné dary 30 000,00 44 000,00 43 271,00

3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 20 000,00 20 000,00 20 000,00

3399 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3399 5492 Dary obyvatelstvu 20 000,00 20 000,00 15 000,00

3399 6127 Kulturní předměty - 23 000,00 22 800,00

125 000,00 255 500,00 238 899,603399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3412 5021 Ostatní osobní výdaje - 17 000,00 17 000,00

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 17 265,00 17 265,00

3412 5139 Nákup materiálu j.n. - 25 500,00 24 361,84

3412 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 3 102,50

3412 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 6 431,00

3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Strana
3 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení - 48 000,00 47 190,00

30 000,00 137 765,00 130 350,343412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3429 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 31 106,00 15 106,00

3429 5139 Nákup materiálu j.n. 1 000,00 26 000,00 19 965,00

3429 6121 Budovy, haly a stavby 390 000,00 390 000,00 -

391 000,00 447 106,00 35 071,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3631 5154 Elektrická energie - 53 000,00 52 279,00

3631 5171 Opravy a udržování - 21 114,80 19 697,60

- 74 114,80 71 976,603631 Veřejné osvětlení

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 54 500,00 54 485,00

3639 5132 Ochranné pomůcky - 4 000,00 3 776,00

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 18 000,00 17 050,00

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 30 000,00 23 421,00

3639 5154 Elektrická energie 3 000,00 78 000,00 70 851,00

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 29 969,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 512 586,00 511 980,50

3639 5171 Opravy a udržování - 356 535,90 356 531,00

3639 5173 Cestovné 4 000,00 4 000,00 675,00

3639 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 3 000,00 3 000,00 -

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu - 120,00 120,00

3639 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 - -

300 000,00 1 090 741,90 1 068 858,503639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3721 5139 Nákup materiálu j.n. 8 000,00 8 000,00 6 136,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 20 569,00

48 000,00 48 000,00 26 705,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) - 3 993,00 3 993,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 113 446,00

150 000,00 153 993,00 117 439,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 5164 Nájemné 8 000,00 8 000,00 7 592,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 16 000,00 15 837,95

13 000,00 24 000,00 23 429,953723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.)

3725 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00 2 000,00 1 219,00

2 000,00 2 000,00 1 219,003725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3726 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 27 278,80

30 000,00 30 000,00 27 278,803726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

3745 5139 Nákup materiálu j.n. - 5 000,00 2 465,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 1 854,63

10 000,00 15 000,00 4 319,633745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4356 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,004356 Denní stacionáře a centra denních služeb

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 18 000,00

5512 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 680,50

5512 5153 Plyn - 36 500,00 20 895,00

5512 5154 Elektrická energie 9 000,00 10 000,00 9 831,39

5512 5169 Nákup ostatních služeb - 2 000,00 1 694,00

5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 6121 Budovy, haly a stavby 84 000,00 149 000,00 142 736,42

117 000,00 221 500,00 194 837,315512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 330 000,00 422 000,00 421 428,00

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00 58 000,00 56 262,00

Strana
4 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

6112 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 6 000,00 5 712,00

6112 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 9 375,13

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 3 940,00

6112 5169 Nákup ostatních služeb - 1 000,00 750,00

6112 5173 Cestovné 2 000,00 4 000,00 3 101,00

6112 5175 Pohoštění 5 000,00 10 000,00 5 667,00

412 000,00 526 000,00 506 235,136112 Zastupitelstva obcí

6115 5021 Ostatní osobní výdaje - 14 500,00 13 632,00

6115 5139 Nákup materiálu j.n. - 5 000,00 279,00

6115 5173 Cestovné - 500,00 408,00

6115 5175 Pohoštění - 1 000,00 780,00

- 21 000,00 15 099,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6118 5021 Ostatní osobní výdaje - 10 517,00 10 517,00

6118 5161 Poštovní služby - 122,00 122,00

6118 5173 Cestovné - 818,00 818,00

6118 5175 Pohoštění - 1 560,00 1 560,00

- 13 017,00 13 017,006118 Volba prezidenta republiky

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 300 000,00 345 000,00 340 213,00

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 100 000,00 125 000,00 120 424,00

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 50 000,00 53 000,00 51 612,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 000,00 3 000,00 2 745,00

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví - 7,00 6,40

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 20 000,00 30 000,00 29 796,60

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek - 13 000,00 12 990,00

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 48 000,00 47 619,16

6171 5151 Studená voda 1 000,00 1 500,00 1 275,00

6171 5154 Elektrická energie 40 000,00 45 450,00 44 709,00

6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 1 458,38

6171 5162 Služby elektronických komunikací 25 000,00 40 000,00 39 503,66

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 15 000,00 15 000,00 10 417,30

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 21 508,00 21 246,00

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 100 000,00 100 000,00 71 894,68

6171 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 46 000,00 45 442,40

6171 5171 Opravy a udržování - 56 000,00 55 619,00

6171 5173 Cestovné 10 000,00 14 500,00 14 029,00

6171 5175 Pohoštění 1 000,00 5 000,00 4 577,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 4 000,00 3 600,00 3 600,00

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům - 60,00 60,00

741 000,00 967 625,00 919 237,586171 Činnost místní správy

6310 5149 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje 130 000,00 130 000,00 127 800,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 13 000,00 13 340,00 9 295,80

6310 5179 Ostatní nákupy j.n. 810 000,00 810 000,00 682 136,00

953 000,00 953 340,00 819 231,806310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6320 5163 Služby peněžních ústavů 11 000,00 21 000,00 20 253,00

11 000,00 21 000,00 20 253,006320 Pojištění funkčně nespecifikované

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům - 74 100,00 74 100,00

- 74 100,00 74 100,006399 Ostatní finanční operace

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpočtů ÚÚ - 15 667,00 15 667,00

- 15 667,00 15 667,006402 Finanční vypořádání minulých let

6409 5179 Ostatní nákupy j.n. - 19 000,00 18 587,20

6409 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 14 000,00 - -

6409 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 20 000,00 17 000,00 14 945,00

Strana
5 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. - 3 800,00 -

34 000,00 39 800,00 33 532,206409 Ostatní činnosti j.n.

6 658 000,00 8 582 110,00 7 243 687,54Rozpočtové výdaje

1 855 000,00- 2 820 857,00- 1 284 327,88-SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
6 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 1 855 000,00 2 820 857,00 1 269 848,88+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - - -+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 - - --

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - 14 479,00

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) 1 855 000,00 2 820 857,00 1 284 327,88

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 3 965 121,79 2 695 272,911 269 848,88-

Běžné účty fondů ÚSC - --

Běžné účty celkem 3 965 121,79 2 695 272,911 269 848,88-

Pokladna - --

Strana
7 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek - --

Příjmy celkem - --

Výdaje celkem - --

Obrat - --

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) - --

Změna stavu - --

Financování - třída 8 - --

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 93 257,55 - 93 257,55

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 335 802,00 - 335 802,00

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 18 602 811,58 2 232 101,37 20 834 912,95

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 947 284,00 114 090,00 1 061 374,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 671 297,26 55 065,00 726 362,26

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 4 176 874,60 3 468,00- 4 173 406,60

Kulturní předměty 41 366,00 22 800,00 64 166,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 008 903,28 103 011,85- 905 891,43

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 5 112 000,00 150 000,00 5 262 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 93 257,55- - 93 257,55-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 87 737,00- 11 276,00- 99 013,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 3 794 562,00- 382 882,00- 4 177 444,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 341 037,00- 91 073,00- 432 110,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 671 297,26- 55 065,00- 726 362,26-

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 139 180,00 405,00 139 585,00

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od krajů - 43 750,00 43 750,004122

Investiční přijaté transfery od krajů - 40 000,00 40 000,004222

Neinvestiční transfery obcím 10 000,00 9 600,00 9 600,005321

Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 20 000,00 17 000,00 14 945,005329

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

Strana
8 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 34 200,00 x34 200,00

- 34 200,00 -29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých.
porostů, dle B

34 200,00

29500 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

x 42 784,00 x42 784,00

- 42 784,00 -29500 42 784,00

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 25 887,00 x25 887,00

98008 5021 Ostatní osobní výdaje 10 517,00- x 10 517,00x

98008 5161 Poštovní služby 122,00- x 122,00x

98008 5173 Cestovné 818,00- x 818,00x

98008 5175 Pohoštění 1 560,00- x 1 560,00x

13 017,00- 25 887,00 13 017,0098008 25 887,00

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 30 000,00 x30 000,00

98187 5021 Ostatní osobní výdaje 14 500,00- x 13 632,00x

98187 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00- x 279,00x

98187 5173 Cestovné 500,00- x 408,00x

98187 5175 Pohoštění 1 000,00- x 780,00x

21 000,00- 30 000,00 15 099,0098187 volby do obecních zastupitelstev 30 000,00

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Přezkoumání provedl Bc Veronika Ondrušková, Najmanová, kontrolor pověřený řízením přezkoumání
                                  Ing. Vladimír Ženčák, kontrolor - dílčí přezkoumání 
                                  Ing. Milan Procházka, kontrolor - dílčí přezkoumání
 
Pověření vydala vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje Mgr. Bc. Zuzana Punčochářová.
 
Přezkoumání bylo provedeno v soualdu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí v termínu 1.1.2018 - 4.10.2018  (dílčí přezkum) a 31.1.2019 
závěrečné práce, zpracování zprávy.
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledk konečného dílčího přezkoumání.
 
Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření obce Křtomil za r. 2018
- nebyly zjištěny chyby a nedostatky
(§ 10 odst. 3, písm.a) zákona 420/2004 Sb.)
 
 
 
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431) Kč 654.221,58

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

 Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně:
 
Volba prezidenta ČR , ÚZ 98008
 
Poskytnuto Kč 25.887,00, čerpání Kč 13.407,00 předepsaná výše vratky Kč 12.480,00
 
Volby do Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí -ÚZ 98187
 
Poskytnuto Kč 30.000, čerpání Kč 15.099,00 předepsaná výše vratky Kč 14.901,--
 

Strana
9 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01



 
Obnova, zajištění a výchova lesních porostů do 40 letÚZ  2914
-  poskytnuto Kč 34.200,-- čerpáno Kč 34.200,--, bez vratky
 
Podpora pěstební činnosti ÚZ 450
- poskytnuto Kč 12.250,--, čerpáno Kč 12.250,-- , bez vratky
 
Dotace z Programu na podporu investičních projektů v oblasti kultury v OlK
- poskytnuto Kč 40.000,--, čerpáno Kč 40.0000,--, bez vratky
 
Dotace z Programu pro sociální oblast Podpora prorodinných aktivit
- poskytnuto Kč 31.500,--, čerpání Kč 31.500,--, bez vratky  
 
Dotační titul 129660 Údržba a obnova venkovských prvků
- poskytnuto Kč 42.784,--, čerpáno Kč 42.784,-- bez vratky
Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce :
                                                   
Aktivní kluv Křtomil os., na pořádní "Velkého křtomilského dne" poskytnuto Kč 15.000,--/čerpáno Kč 15.000,--  
 
Spolusetkávání z.ú,.Přerov- na prov. náklady- poskytnuto  Kč 5.000,--/čerpání  Kč 5.000,--
 
Římskokatolická farnost, Dřevohostice,
zakoupení odvodňovacích prvků a dlažby pro úpravu veřejého prostranství - poskytnuto Kč 20.000,--/čerpání Kč
20.000,---
 
V souladu s ustanovením § 13 odst. 1 zák. č. 320/2001 Sb., v platném znění  ve smyslu §12 zákona 255/2012 Sb., v
platném znění byla u všech poskytnutých příspěvků a dotací  provedena veřejnosprávní kontrola. Poskytnuté prostředky
byl vyčerpány v souladu s daným účelem a nevznikla povinnost vrácení.

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
10 z 10

15.2.2019
8:51:29

Z dat systému GINIS Express vytiskl Pavla Vojkůvková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.15.0 (Obec Křtomil), verze: 2018.01


